

Seuranne tai joukkueenne uniikit peliasut

Sublimoiduilla peliasuilla yhdistyksenne erottuu joukosta.

Kestävä design ilman rajoituksia

Anna seurallesi tai joukkueellesi ainutlaatuinen ja ammattimainen ilme sublimoiduilla peliasuilla !

Tämä innovatiivinen painatusmenetelmä saa värin sulautumaan kankaaseen, mikä takaa painatuksen, joka ei koskaan hilseile, halkeile tai kulu pois – riippumatta siitä, kuinka monta ottelua, harjoitusta tai pesua se kohtaa.

Sublimointi tarjoaa rajattomat mahdollisuudet suunnitteluun terävillä yksityiskohdilla, elävin värein ja koko vaatteen kattavalla painatuksella, täysin ilman lisäkustannuksia.

Täydellinen valinta niille jotka haluavat kestävät peliasut, treenipaidat ja kannattajatuotteet maksimaalisella mukavuudella ja kulutuskestävyydellä.

Koska painatus sulautuu osaksi materiaalia, sitä ei tunne lainkaan – toisin kuin muut menetelmät, jotka voivat luoda muovimaisen pinnan.

Tämä tekee vaatteista mukavia ja kevyitä – ratkaiseva tekijä urheilijoille. Valitse sublimoidut vaatteet, joka kestää kaudesta toiseen

Kestävät ja eläväiset vaatteet

Painotekniikka, joka tarjoaa rajattomat mahdollisuudet sekä väreissä että designissa

Mitä on sublimointi?

Sublimointi on edistynyt painotekniikka, jossa grafiikka ja kuviot siirretään pysyvästi tekstiileihin lämmön ja paineen avulla.



Intensiiviset värit ja yksityiskohdat

Sublimointi antaa kirkkaat, intensiiviset värit ja korkean yksityiskohtaisuuden, mikä on ihanteellista logoille, numeroille ja koko vaateen kattaville designeille.



Pitkäkestoinen kestävyys

Väri sulautuu kankaaseen, minkä ansiosta painatus ei hilseile, kulu tai haalistu ajan myötä.



Pehmeä ja hengittävä tunne

Painatus tulee osaksi kangasta ja antaa pehmeän, joustavan tunteen ilman lisäkerroksia – täydellinen valinta urheiluvaatteille, joissa mukavuus on tärkeää.



Joustavuus ja luovuus

Sublimointi mahdollistaa suunnittelun koko vaateen alueelle, mikä tarkoittaa, että voit luoda uniikkeja, räätälöityjä kuvioita, jotka peittävät jokaisen senttimetrin vaatteista.

Mahdollisuudet ovat rajattomat.



Ideasta valmiiksi tuotteeksi

Uniikit ja kestävät tuotteet nopeasti ja helposti



Suunnittele uniikit peliasunne

Luo design ja kokoa kaikki tarvittavat tiedot suunnittelua varten, kuten logot, sponsorit ja muut tiedot.

01



Tilauksen tekeminen

Kun design on hyväksytty, täyttäkää tilauslomakkeemme. Varmistamme, että kaikki yksityiskohdat ovat oikein ennen tuotannon aloittamista.

02



Valmistus käynnissä

Painamme designinne korkealaatuisella tekniikalla. Tuloksena ovat tuotteet, jotka ovat valmiita suoriutumaan kentällä ja erottumaan edukseen sen ulkopuolella.

03



Toimitus

Tuotteet toimitetaan suoraan valitsemallemme jälleenmyyjälle. Yleensä saatte ne käsiinne noin 6 viikon kuluessa hyväksytystä vedoksesta.

04